



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Special Teknik Ølstykke A/S

Tinghøjvej 3, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 55 74 81 28

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018.

Henrik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Special Teknik Ølstykke A/S Tinghøjvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 55 74 81 28
	Stiftet: 13. december 1985
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Rasmussen Henrik Rasmussen Kim Overgaard Schlichting
Direktion	Henrik Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HHR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og opbygning af specialmaskiner, produktion med fokus på specialarbejdning, lasergraving samt spåntagende bearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.084 t.kr. mod 2.663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod -851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter årsregnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.084.264	2.663.052
1 Personaleomkostninger	-2.535.112	-3.185.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-84.596</u>	<u>-83.577</u>
Driftsresultat	464.556	-606.370
Andre finansielle indtægter	2	89
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.106</u>	<u>-14.974</u>
Resultat før skat	443.452	-621.255
Skat af årets resultat	<u>-30.000</u>	<u>-230.000</u>
Årets resultat	413.452	-851.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.452	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-851.255</u>
Disponeret i alt	413.452	-851.255



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	147.097	174.418
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.595	180.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.692</u>	<u>354.749</u>
Andre tilgodehavender	229.616	225.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.616</u>	<u>225.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>507.308</u>	<u>580.603</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	29.940
Varer under fremstilling	20.291	20.947
Varebeholdninger i alt	<u>50.291</u>	<u>50.887</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.633	633.942
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	292.802	76.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.875	0
Udskudte skatteaktiver	400.000	430.000
Periodeafgrænsningsposter	16.650	15.467
Tilgodehavender i alt	<u>1.215.960</u>	<u>1.156.185</u>
Likvide beholdninger	30.912	15.388
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.297.163</u>	<u>1.222.460</u>
Aktiver i alt	<u>1.804.471</u>	<u>1.803.063</u>



Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	508.119	94.667
	Egenkapital i alt	<u>1.008.119</u>	<u>594.667</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>13.390</u>	<u>13.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.390</u>	<u>13.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	413.314
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	95.436
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.771	319.899
	Anden gæld	<u>289.191</u>	<u>366.747</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.962</u>	<u>1.195.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>796.352</u>	<u>1.208.396</u>
	Passiver i alt	<u>1.804.471</u>	<u>1.803.063</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.131.662	2.682.448
Pensioner	281.489	373.944
Andre omkostninger til social sikring	63.228	75.813
Personaleomkostninger i øvrigt	58.733	53.640
	<u>2.535.112</u>	<u>3.185.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.917
Andre finansielle omkostninger	21.106	-943
	<u>21.106</u>	<u>14.974</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	2.288.861	2.178.921
Tilgang i årets løb	0	109.940
Afgang i årets løb	-48.000	0
Kostpris 30. juni	<u>2.240.861</u>	<u>2.288.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.114.443	-2.092.285
Årets afskrivninger	-27.321	-22.158
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-2.093.764</u>	<u>-2.114.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>147.097</u>	<u>174.418</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.791.579	1.775.579
Tilgang i årets løb	18.539	16.000
Kostpris 30. juni	<u>1.810.118</u>	<u>1.791.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.611.248	-1.549.829
Årets afskrivninger	-68.275	-61.419
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.679.523</u>	<u>-1.611.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>130.595</u>	<u>180.331</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	465.165	108.240
Modtagne acotobetalinge	-172.363	-126.900
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>292.802</u>	<u>-18.660</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	292.802	76.776
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-95.436
	<u>292.802</u>	<u>-18.660</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	94.667	416.083
Årets overførte overskud eller underskud	413.452	-851.255
Koncerntilskud	0	529.839
	<u>508.119</u>	<u>94.667</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 770 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500 t.kr.
Driftsmateriel	278 t.kr.
Andre tilgodehavender	230 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHR Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


